- 1 -

滕政办发〔2018〕25 号

市 政 府 办 公 室

市人力资源和社会保障局

市 信 息 化 服 务 中 心

关于表彰 2017 年度政务公开、信息化工作

先进单位和先进个人的决定

2017 年，全市各级各部门紧紧围绕市委、市政府中心工

作，认真贯彻落实省和枣庄、滕州两级市政务公开、信息化工

作有关部署，进一步拓展公开领域，完善公开内容，重点突出

群众关心的热点、难点问题，政务公开、信息化工作质量和水

平明显提升，为优化我市经济社会发展环境做出了积极贡献。

为发扬成绩，表彰先进，经研究，决定对在 2017 年度政务公

开、信息化工作中做出突出贡献的单位和个人进行表彰。授

予龙泉街道等 30 个单位“全市政务公开工作先进单位”称

号；授予冯志等 50 名同志“全市政务公开工作先进个人”

- 2 -

称号；授予龙泉街道等 30 个单位“全市信息化工作先进单

位”称号；授予赵国滕等 50 名同志“全市信息化工作先进

个人”称号。

希望受到表彰的先进集体和先进个人要珍惜荣誉，再接

再厉，再创佳绩。全市各级各部门要以先进为榜样，继续深

化政务公开，努力提升信息化工作水平，着力打造阳光政府，

为加快建设现代产业强市、生态文化名城、宜居宜业富裕美

丽文明新滕州作出新的更大贡献！

附件：2017 年度政务公开、信息化工作先进集体和先进

个人名单

滕州市人民政府办公室 滕州市人力资源和社会保障局

滕州市信息化服务中心

2018 年 3 月 9 日

- 3 -

附件

2017 年度政务公开、信息化工作

先进单位和先进个人名单

一、2017 年度全市政务公开工作先进单位（30 个）

（一）先进镇街（10 个）

龙泉街道、北辛街道、柴胡店镇、龙阳镇、南沙河镇、

鲍沟镇、东沙河镇、洪绪镇、张汪镇、滨湖镇

（二）先进单位（20 个）

市农业局、市卫生和计划生育局、市民政局、市发展和

改革局、市财政局、市安全生产监督管理局、市人力资源和

社会保障局、市统计局、市水利和渔业局、市教育局、市司

法局、市政务服务中心管理办公室、市物价局、市法制办、

市国土资源局、市综合行政执法局、市公安局、市食品药品监

督管理局、市交通运输局、市综合检验检测中心

二、2017 年度全市政务公开工作先进个人（50 名）

冯 志 郑忠雷 胡 雷 严承望 远 洋

鲍 腾 刘 斌 李 阳 高柯平 刘 波

张 强 韦德涛 张鸿祥 屈庆来 张 萍

高德胜 曹德建 谢 蒙 张延民 董桂杰

周传雷 潘玉龙 陈婷婷 宋世腾 刘军伟

邱 岳 张宏伟 赵 琳 庞 珂 刁 力

杨肇修 王 刚 陈 龙 黄 浩 李 峰

张 明 颜道伟 焦方进 张厚永 肖 锋

侯钦梅 付银涛 刘乐英 裴忠孝 高 伟

- 4 -

胡修鑫 黄国文 刘 博 郭 雨 张晓晓

三、2017 年度全市信息化工作先进单位（30 个）

（一）先进镇街（10 个）

龙泉街道、北辛街道、东沙河镇、级索镇、龙阳镇、西

岗镇、善南街道、荆河街道、姜屯镇、官桥镇

（二）先进单位（20 个）

市发展和改革局、市经济和信息化局、市教育局、市科

学技术局、市公安局、市财政局、市人力资源和社会保障局、

市国土资源局、市住房和城乡建设局、市交通运输局、市卫

生和计划生育管理局、市综合行政执法局、市安全生产监督

管理局、市农业局、市总工会、市人民防空办公室、市政务

服务中心管理办公室、市规划局、市体育局、中国移动滕州

分公司

四、2017 年度全市信息化工作先进个人（50 名）

赵国滕 季文涛 王俊华 米 祥 黄 超

宗 亮 李爱华 吕金峰 满艳红 徐 瑞

沈元鹏 杨 军 王延峰 沈庆庚 侯文杰

刘敬利 王玉峰 李 良 张胜利 刘崇元

段本龙 张 超 李玉清 魏 华 陈道品

杨家渠 王绍文 刘海微 杜 哲 刘红武

李建景 张 昆 任广震 时甜甜 陈 云

马 聪 甘 波 李晓菲 翟 涛 杜合营

姜祥标 徐 军 潘延利 董文武 李 琳

郭本强 张崇辉 张西峰 廖培郁 闫绍琳

- 5 -

（此页无正文）

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

办公室，市法院，市检察院，市人武部。

滕州市人民政府办公室 2018 年 3月 9 日印发